
 

INFORMACJA  O  WYNIKU  KONKURSU 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 1668 ze zm.) 

Konkurs na stanowisko :   adiunkt 

w grupie pracowników:  badawczo-dydaktycznych 

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Zakład Przekładu i Dydaktyki, Instytut Rusycystyki, Wydział 

Filologiczny UŁ 

(Instytut/Katedra/Wydział) 

Data ogłoszenia:   12.03.2020 

Termin składania ofert:  14.04.2020 

Termin rozstrzygnięcia:   21.04.2020 

Ilość zgłoszeń: 3 

W wyniku przeprowadzonego postepowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs  

wygrał/a : dr Zoja Kuca 

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową  

Spośród trzech kandydatów, którzy zgłosili się na konkurs na etat adiunkta w Zakładzie Przekładu i 

Dydaktyki Instytutu Rusycystyki jego wymogi najpełniej spełnia dr Zoja Kuca, ponieważ: 

1. Jedynie ona ukończyła studia magisterskie na specjalizacji tłumaczeniowej (UMCS); 

2. Ma wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć specjalistycznych (rosyjski język biznesowy) oraz 

zajęć przekładowych, w zakresie tłumaczenia ustnego i pisemnego. Jest również autorką podręcznika Język 

rosyjski w biznesie; 

3. Ponadto dr Kuca jest nosicielem języka rosyjskiego, co ma niebagatelne znaczenie dla dydaktyki tego 

języka (zajęcia z praktycznej nauki języka rosyjskiego); 

4. Ma też bogate doświadczenie redakcyjne, a w styczniu br została powołana na sekretarza czasopisma Folia 

Linguistica Rossica  w ramach serii  akademickiej Acta Universitatis Lodziensis.  

5. Istotne znaczenie ma również fakt, że dr Kuca ma bardzo dobry kontakt ze studentami.  

Zarówno powyższe zalety, jak i dorobek naukowy: monografia, 2 podręczniki, w tym wspomniany już Język 

rosyjski w biznesie, a także redakcja monografii oraz opublikowane i znajdujące się w druku artykuły czynią 

z dr Kucej nie tylko pożądanego pracownika Zakładu Przekładu i Dydaktyki, ale również perspektywicznego 

badacza. 

 

Dziekan Wydziału Filologicznego UŁ 

  prof.dr hab. Joanna Jabłkowska                               

       (przewodniczący komisji konkursowej) 


